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رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری 5 
تن از عامان ناامنی که پس از تخریب خودرو با 
استفاده از ساح قدرت نمایی و نظم عمومی را برهم 

می زدند، خبر داد.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ« محمد 
گودرزی« رئیس پلیس پیشگیری پایتخت گفت: 
بامداد روز چهارشنبه خبری منبی بر درگیری 
تعدادی اراذل و اوباش در محله »مسعودیه » تهران 
و تخریب اموال شهروندان دریافت شد و بررسی های 
اولیه نشان از این داشت، این افراد با استفاده از ساح 
با تخریب خودرو اقدام به قدرت نمایی و بر هم زدن 

آرامش شهروندان می کردند.
وی با بیان اینکه این افراد با برهم زدن نظم 

عمومی باعث ایجاد رعب و وحشت شهروندان شدند، 
افزود: تیم عملیات کانتری مسعودیه این پلیس 
سریعا به محل اعزام و دو نفر از متهمان را که از 
اراذل و اوباش سابقه دار بوده و قصد حمله به مامورین 
با ساح سرد را داشتند در محل زمینگیر و دستگیر 
کردند و با پی جویی های انتظامی سه نفر دیگر از 
عامان اصلی ایجاد رعب و وحشت را پس از اخذ 
مقام قضائی در مخفیگاهشان دستگیر کردند. رئیس 
پلیس پیشگیری تهران تصریح کرد: هر 5 متهم در 
تحقیقات اولیه به جرم خود و اخال در نظم و امنیت 
شهروندان و تخریب خودرو ها اعتراف کردند.وی 
گفت: امنیت شهروندان خط قرمز پلیس است و با 

مخان نظم امنیت به جد برخورد می شود.

فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری یک 
سارق زورگیر با اجرای طرح مهار در کمتر از چند 
ساعت خبر داد. سرهنگ »محمد قاسم طرهانی« در 
گفت و گو با پایگاه خبری پلیس، در تشریح این 
خبر بیان داشت: سی و یکم خرداد ماه امسال فردی 
سراسیمه به کانتری حسن آباد مراجعه و اظهار 
داشت؛ بنده در محدوده شهرک صنعتی حسن آباد 
در حال تردد بودم که ناگهان 2 مرد با در دست 
داشتن ساح سرد به سمت من حمله ور شده و 
تلفن بنده را به سرقت بردند که تقاضای رسیدگی 
به موضوع را دارم.وی افزود: با توجه به حساسیت 
موضوع بافاصله طرح مهار در حوزه کانتری به اجرا 
در آمد و با مشخصاتی که از سارقان به دست آمده 

در کمتر از چند ساعت احدی از سارقان رویت و 
پس از تعقیب و گریز طولانی نامبرده دستگیر و از 
بازرسی از وی یک قبضه ساح سرد)چاقو( و تلفن 

همراه مسروقه کشف گردید.
سرهنگ طرهانی گفت: در تحقیقات انجام شده 
متهم 36 ساله انگیزه خودرا از سرقت تامین نیاز های 
مالی دانسته و به 2  فقره سرقت مشابه معترف 
گردید.وی ادامه داد: تا کنون 2 مالباخته شناسایی 
و به کانتری دعوت شده و متهم نیز پس از تکمیل 
پرونده تحویل مراجع قضائی گردید.طرهانی در پایان 
خاطرنشان کرد: شناسایی مالخر اموال مسروقه در 
دستور کار پلیس قرار دارد و همچنین امنیت مردم 

خط قرمز پلیس است.

دستگیری سارق زورگیر در کمتر از چند ساعت دستگیری عاملان ناامنی در محله مسعودیه 

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری 4 زن و یک 
مرد که با همکاری یکدیکر در اماکن شلوغ شهرتهران با 
درگیری صوری مرتکب 100 فقره جیب بری شده بودند 
خبر داد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ کارآگاه 
»علی ولی پور گودرزی« رئیس پلیس آگاهی پایتخت اظهار 
داشت: با وقوع چندین فقره جیب بری در اماکن پر ازدحام 
نظیر مترو، بی ار تی و... و وصول شکایات شهروندان به 
پلیس آگاهی، موضوع رسیدگی به این پرونده در دستورکار 
تیمی زبده از کارآگاهان اداره 17 پلیس آگاهی تهران بزرگ 

قرار گرفت.
وی افزود: تحقیقات ابتدایی کارآگاهان حکایت از آن 
داشت، یک باند جیب بری در مکان های شلوغ شهر تهران، 
اقدام به سرقت تلفن همراه، زیورآلات و اموال قیمتی 
شهروندان می کردند که کارآگاهان با بررسی های میدانی و 
اطاعاتی دریافتند، این باند 5 نفره شامل یک مرد و 4 زن  
می باشند که اکثرا در ایستگاه های مترو و دیگر اماکن شلوغ 
به صورت مشارکتی به کمک یکدیگر سوژه یابی می کردند 
و با درگیری صوری حواس مال باخته را پرت و یکی از 
همدستانشان با استفاده از ازدحام جمعیت اموال مال باخته 

را از جیبشان به سرقت برده، سپس متواری می شدند.
این مقام انتظامی در ادامه تصریح کرد: کارآگاهان در 
گام بعدی با بهره گیری از شیوه های کشف نوین جرم و 
اقدامات اطاعاتی هویت متهمان را شناسایی و پس از یافتن 
مخفیگاه  آنان در چند عملیات منسجم و با استفاده از اصل 
غافلگیری در ماه جاری اعضای این باند 5 نفره را به صورت 
همزمان و در نقاط مختلف شهر تهران دستگیر و به اداره 
هفدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ انتقال دادند. رئیس پلیس 
آگاهی پایتخت در این خصوص بیان داشت: متهمان پس 
از انتقال به آگاهی پایتخت در بازجویی های اولیه، منکر 
هرگونه سرقت و اعمال مجرمانه شدند، لیکن با تیزهوشی 
کارآگاهان و شگردهای پلیسی، متهمان ناگزیر به اعتراف 
شدند و تاکنون به 100 فقره سرقت به همین شیوه اعتراف و   

15 دستگاه گوشی هوشمند نیز از منزل آنها کشف و توقیف 
شده است.سرهنگ گودرزی در پایان با اشاره به شناسایی 
کلیه مال باختگان خاطرنشان کرد: متهمان با صدور قرار 
قانونی از سوی مراجع قضائی، برای کشف جرائم احتمالی در 
اختیار اداره 17 پلیس آگاهی قرار گرفت. لازم به ذکر است  
مال باختگانی که بدین شیوه اموالشان سرقت شده است  
می توانند با شماره گیری 51055389 نسبت به شناسایی 

متهمان به  اداره 17 پلیس آگاهی تهران مراجعه کنند.
سرقت 200 میلیاردی از انبار تولیدی پوشاک

رئیس پلیس آگاهی پایتخت همچنین از دستگیری 2 
سارق حرفه ای انبار تولیدی پوشاک در بازار تهران، خبر داد 
گفت: متهمان در چندین نوبت 200 میلیارد ریال پوشاک 
از انبار یک تولیدی سرقت کرده بودند. به گزارش پایگاه 
خبری پلیس، سرهنگ کارآگاه »علی ولیپور گودرزی« 
رئیس پلیس آگاهی پایتخت اظهار کرد: با وقوع سرقت های 
سریالی از یک انبار  تولیدی پوشاک در بازار تهران، موضوع 
رسیدگی به پرونده در دستور کار تیمی زبده از کارآگاهان 
اداره هفدهم پلیس آگاهی قرار گرفت.وی افزود: تحقیقات 
ابتدایی کارآگاهان نشان می داد 2 مرد در ساعات پایانی شب 
به انبار مورد نظر مراجعه  و پس از باز کردن درب ورودی 
با کلید اقدام به سرقت پوشاک به ارزش 200  میلیارد 
ریال کرده و پس از  اعمال مجرمانه متواری شده اند.رئیس 
پلیس آگاهی تهران بزرگ با بیان اینکه سرقت ها در چندین 
مرحله انجام شده است، گفت: کارآگاهان در نخستین گام با 
بهره گیری از شیوه های کشف نوین جرم و اقدامات اطاعاتی 
هویت متهمان را شناسایی کردند و متوجه شدند آنها 
نگهبان انبار و پیک موتوری تولیدی پوشاک هستند.این 
مقام  انتظامی عنوان کرد: کارآگاهان پس از کشف این سرنخ 
مهم در پرونده با روش های علمی و بررسی های موشکافانه 
مخفیگاه های این 2 مرد را در نقاط مختلف تهران شناسایی  
و پس از هماهنگی های لازم با مرجع قضائی آنها را طی 
عملیات های جداگانه دستگیر کردند.وی افزود: متهمان پس 

از انتقال به اداره هفدهم پلیس آگاهی در تحقیقات ابتدایی 
به جرم خود مبنی بر سرقت های متعدد از انبار پوشاک 
تولیدی در بازار تهران اعتراف و مقداری از اموال مسروقه 
به ارزش 8 میلیارد ریال کشف شد.سرهنگ کارآگاه ولیپور 
گودرزی با اشاره به اینکه وسیله نقلیه سارقان که از آن 
برای حمل اموال مسروقه استفاده می شد، کشف شده است، 
خاطرنشان کرد: با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضایی 
متهمان برای کشف جرائم احتمالی و شناسایی سایر شکات 
دیگر در اختیار کارآگاهان اداره هفدهم پلیس آگاهی قرار 

گرفتند.
فرار دختر جوان به افغانستان 

پس از بازگشت از فرانسه
رئیس پلیس آگاهی پایتخت همچنین از فرار دختر جوان 
به افغانستان پس از بازگشت از فرانسه خبر داد و گفت: 
با تاش کارآگاهان مقصد دختر جوان برای خانواده اش 

مشخص شد.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ کارآگاه »علی 
ولیپور گودرزی« رئیس پلیس آگاهی پایتخت، اظهار کرد: 
اواسط خرداد ماه سال جاری، مرد میانسالی هراسان به 
اداره چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ مراجعه کرد و به 
کارآگاهان گفت، به همراه دخترم به تازگی از فرانسه به ایران 
آمده بودیم؛ در روز های اول سفرمان به سفارت افغانستان 

مراجعه کردیم و پس از پایان پروسه کار های شخصی در 
سفارت ناگهان دخترم ناپدید شد در این مدت نیز با تمامی 
آشنایان تماس گرفتم اما کسی از او خبری ندارد.وی افزود: 
پس از تشکیل پرونده در دایره چهارم پلیس آگاهی )ویژه 
فقدان(  تیمی زبده از کارآگاهان راهی محل زندگی دختر 
جوان در تهران شدند و با بهره گیری از شیوه های کشف 
نوین جرم پی بردند، دختر گمشده با یک مرد جوان  به 
صورت پنهانی ارتباط داشته و نقشه فرار خود را از قبل در 
کشور فرانسه طراحی کرده است.رئیس پلیس آگاهی تهران 
بزرگ عنوان کرد: کارآگاهان در نخستین گام با اقدامات 
اطاعاتی متوجه شدند، دختر گمشده توسط مرد جوان اهل 
کشور افغانستان در فضای مجازی با شگرد ازدواج اغفال شده 
و فرار کرده است که همین سرنخ کافی بود تا کارآگاهان 
با روش های علمی و اقدامات اطاعاتی هویت متهم را در 
کوتاه ترین زمان ممکن شناسایی کنند.این مقام انتظامی 
تصریح کرد: کارآگاهان در گام  بعدی با بررسی های تخصصی 
متوجه شدند، دختر اغفال شده به همراه متهم به کشور 

افغانستان رفته و آنها اکنون در آنجا حضور دارند.
سرهنگ کارآگاه ولیپور گودرزی خاطرنشان کرد: خانواده 
دختر گمشده پس از اینکه متوجه شدند دخترشان در 
افغانستان حضور دارد راهی کشور موردنظر شدند تا فرد 

فقدانی را پیدا کنند.

معاون آموزش و فرهنگ ترافیک از آمار تصادفات عابر 
پیاده در سال 1401 و سال پیش رو خبر داد و گفت: 
گذشته متاسفانه 235 نفر از همشهریان تهرانی را در 
تصادفات از دست داده ایم که 51 درصد از این تصادفات 
به بزرگراهها مرتبط می شود. به گزارش پایگاه خبری 
پلیس، سرهنگ »احسان مومنی« گفت : در دوماهه سال 
جاری متاسفانه 43 نفر از عابرین پیاده در تصادفات جان 
خود را از دست داده اند که 67 درصد از این تصادفات 

عابرین پیاده ای که از بزرگراه ها تردد می کردند ارتباط 
داشته است. سرهنگ مومنی افزود: طبیعی است که 
بخش عمده ای از سهم تقصیرها در بزرگراه ها متوجه 
خود عابرین پیاده می شود که متاسفانه به جای استفاده 
از پل عابر پیاده از عرض بزرگراه ها عبور کرده اند که این 
عبور خطرناک و ممنوع باعث بروز حوادث جدی و جبران 
ناپذیری برای آنها و خانواده هایشان شده است. معاون 
آموزش و فرهنگ ترافیک بیان داشت: یکی از گروه های 

هدف کارگران وکارگرانی محترم شهرداری هستند که در 
حوزه نظافت شهری فعالیت دارند. تحقیقات و بررسی های 
پلیس راهور نشان می دهد که بخشی از تصادفات عابرین 
پیاده در بزرگراه ها بخصوص در ساعات تاریکی، در دقایق 
ابتدایی صبح و ساعات پایانی شب به این افراد مرتبط 
می شود که به علت نداشتن دید کافی از سوی رانندگان 
دچار حوادث و تلفات جانی می شوند. وی ادامه داد: پلیس 
راهور پیشنهاد می دهد استفاده از خودروهای مکانیزه 

نظافت شهری بخصوص در معابر بزرگراهی کمک می کند 
تا ما جان افرادی را که در این حوزه فعایت می کنند را 
حفظ کنیم.سرهنگ مومنی گفت: ضمن اینکه استفاده از 
خودروهای مکانیزه با حساسیت های بسیاری همراه است 
و اصولا توجه و یادآوری کرده ایم که خودروهای مکانیزه 
نظافت شهری هم با عایم و روشن کردن چراغ هایی در 
سمت پشت ماشین،توجه های لازم را به دیگر رانندگان 

بدهند که با کاهش حوادث در این بخش مواجه شویم.

سرکانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری 
سارقان حرفه ای محتویات خودرو حین سرقت خبر داد 
و گفت: از سارقان 4 دستگاه ضبط و 5 دستگاه کامپیوتر 
خودرو کشف شد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ 
»حسین مافی« سرکانتر دوم پلیس پیشگیری تهران  
گفت: سی و یکم خرداد تیم عملیاتی کانتری 139 
مرزداران در حال گشت زنی در محله و اطراف کوی »نور« 

تهران  به یک دستگاه موتورسیکلت هوندا با راکب و ترک 
نشنین که در کنار خودروهای پارک شده توقف کرده بود 
مشکوک می شوند.وی با بیان اینکه ماموران متهمان را 
زیر نظر گرفتند، افزود: در همین حین مشاهده کردند 
سرنشین از موتور پیاده و اقدام به بازکردن درب خودرو 

206پارک شده کرد که ماموران سریعا وارد عمل شده و 
در یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه هر دو متهم دستگیر 
شدند. سرکانتر دوم پلیس پیشگیری تهران بزرگ با اشاره 
به اینکه در بررسی به عمل آمده از داخل کوله پشتی 
متهمان، 4 دستگاه ضبط 5 دستگاه کامپیوتر سرقتی 

خودرو 206 کشف شد، ادامه داد: متهمان 26 و 28 ساله 
در تحقیقات اولیه به جرم خود و سرقت خودرو و 10 
فقره سرقت محتویات خودرو اعتراف کردند و مالباختگان 
شناسایی شدند. سرهنگ مافی با بیان اینکه در این 
خصوص پرونده قضائی تشکیل و متهمان به مرجع قضائی 
معرفی شدند، خاطرنشان کرد: تحقیقات بیشتر برای کشف 

جرائم احتمالی متهمان ادامه دارد.

سخنگوی سازمان آتش نشانی شهر تهران از مرگ 
دوتن بر اثر برخورد اتوبوس بین شهری با نیوجرسی کنار 
بزرگراه تهران- قم خبر داد. به گزارش ایسنا، جال ملکی 
در مورد حادثه تصادف یک دستگاه اتوبوس در مسیر جنوب 
به شمال تهران- قم گفت: در ساعت 5:28 دقیقه صبح 
دیروز وقوع حادثه ای در جنوب به شمال تهران - قم یک 
کیلومترمانده به عوارضی به سازمان آتش نشانی اعام شد 
که بر همین اساس دو ایستگاه به محل حادثه اعزام شدند.
وی با بیان اینکه با حضور عوامل آتش نشانی در محل حادثه 

مشخص شد که یک اتوبوس بین شهری با بیش از 20 نفر 
مسافر که از شهر یزد می آمدند، بنا به دلایلی از مسیر خارج 
و با بلوک های نیوجرسی حاشیه بزرگراه برخورد می کند، 
ادامه می دهد: بر اثر این برخورد و حرکت اتوبوس در کنار 
نیوجرسی شیشه های جلو و کنار اتوبوس شکسته می شود 
و تعدادی از مسافران دچار سانحه می شوند؛ اما با حضور 
به موقع عوامل راهور، هال احمر و اورژانس همه مسافران 
قبل از رسیدن آتش نشانان از خودرو پیاده و خارج شده 
بودند.ملکی با بیان اینکه در این حادثه 12 نفر اعم از 8 

مرد و4 خانم دچار مصدومیت شده بودند، گفت: یک آقا و 
یک خانم که ظاهرا از داخل اتوبوس به بیرون پرتاب شده 
بودند در زیر اتوبوس و بین نیوجرسی ها گرفتار شده بودند 
که با کمک عوامل آتش نشانی خارج می شوند؛ اما هر دو نفر 
براثر این حادثه جان باختند.وی افزود: عملیات آتش نشانان 
به پایان رسیده و محل تحویل عوامل پلیس راهور شد.به 
گزارش ایسنا، محمداسماعیل توکلی سرپرست اورژانس 
استان تهران نیز درباره این حادثه و اقدامات اورژانس گفت: 
حوالی ساعت 5:11 دقیقه صبح دیروز )جمعه( واژگونی یک 

دستگاه اتوبوس به مرکز 115 اورژانس استان تهران اعام 
شد.توکلی افزود: با اعام این گزارش بافاصله یک دستگاه 
اتوبوس آمبولانس و 5 دستگاه آمبولانس به محل حادثه 
در اتوبان تهران-قم اعزام شدند.سرپرست اورژانس تهران 
تصریح کرد: متاسفانه در این حادثه 2 نفر )یک آقا حدود 
45 سال و یک خانم حدود 35 سال( جان خود را از دست 
دادند و 19 نفر مصدوم شدند که بعد از اقدامات اولیه، توسط 
کارشناسان اورژانس به بیمارستان های هفتم تیر و بهارلو 

انتقال یافتند.

رئیس پلیس آگاهی پایتخت خبر داد

باند زنان جیب بر در چنگال پلیس 

43 مورد تصادف عابرین پیاده منجر به فوت در دو ماهه سال جاری

دستگیری سارقان قطعات 206 در مرزداران 

مرگ 2 تن و مصدومیت ۱2نفر در برخورد اتوبوس با نیوجرسی در بزرگراه تهران- قم

درخواست صدور اجرای مجازات 
در ملاعام برای عاملان شهادت رسول مهدی پور 

رئیس کل دادگستری استان مرکزی گفت: کیفرخواست 4 متهم شهادت 
»شهید مهدوی پور« بادرخواست اجرای مجازات در ما عام صادر شد.به 
گزارش رکنا، حجت الاسام سیدعبدالمهدی موسوی با اشاره به شهادت سرگرد 
رسول مهدوی پور اظهار داشت: رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان 
زرندیه که در نهم خرداد ماه امسال در جریان عملیات تعقیب و مراقبت عوامل 
خودروهای شوتی در اتوبان ساوه - تهران، بر اثر برخورد عمدی خودروی حاوی 
کالای قاچاق با وی از ناحیه سر به شدت مجروح شده و به کما رفته بود و 
در مورخ 21 خرداد به درجه رفیع شهادت نائل آمد. وی افزود: با لطف و مدد 
خداوند و با صدور دستورات قضایی هوشمندانه و سریع و پیگیری های مجدانه 
دادسرای شهرستان زرندیه درخصوص پرونده مربوطه و با انجام تحقیقات لازم 
و بازسازی صحنه جرم و گذراندن تشریفات قانونی و اعام ختم تحقیقات، 
ظرف 11 روز پس از شهادت سرگرد رسول مهدوی پور، قرار نهایی برای چهار 
تن از متهمان این پرونده تعیین و کیفر خواست با درخواست اجرای مجازات 
در ما عام صادر شد.موسوی ادامه داد: برای متهم ردیف اول این پرونده به 
اتهام قتل عمدی شهید رسول مهدوی پور در ماه حرام، فراهم کردن موجبات 
فرار متهم تحت نظر، تمرد و مقاومت نسبت به مأموران انتظامی در حین انجام 
وظیفه خطاب به دادگاه کیفری یک ساوه کیفرخواست صادر گردیده است.
رئیس کل دادگستری استان مرکزی اضافه کرد: برای دیگر متهمان این پرونده 
نیز به اتهاماتی از قبیل تمرد و مقاومت نسبت به مأموران انتظامی در حین 
انجام وظیفه، مساعدت در خاصی متهم از محاکمه و تغییر و دستکاری شماره 
انتظامی وسیله نقلیه موتوری کیفرخواست صادر شده است.موسوی با توجه 
به تأکیدات ریاست قوه قضاییه در خصوص برخورد قاطع و بدون اغماض با 
مخلین امنیت بیان کرد: پرونده عوامل این جنایت نیز پس از ارسال به دادگاه 

تا صدور حکم نهایی پیگیری خواهد شد.

تصادف دلخراش موجب مرگ و مصدومیت 
شدید 4 نفر شد

مدیر روابط عمومی مرکز اورژانس خوزستان گفت: سانحه رانندگی روبروی 
آرامستان ویس از توابع شهرستان باوی باعث مرگ 2 نفر و مصدوم شدن 2 
نفر دیگر از سرنشینان شد.به گزارش رکنا، عارف شرهانی اصل روز جمعه با 
بیان اینکه علت این سانحه واژگونی یک دستگاه پژو پارس بوده است، گفت: 
فوتی ها شامل یک نفر مرد 30 ساله و یک دختربچه پنج ساله است.وی ادامه 
داد: مصدومان شامل یک خانم 24 ساله و یک دختر بچه 2 ساله هستند که 

به بیمارستان نفت منتقل شدند.

عاملان قتل مولوی حافظ کریم بخش سپاهی 
دستگیر شدند 

فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان از دستگیری عامان قتل 
مسلحانه مولوی »کریم بخش سپاهی« پس از شش ماه زندگی مخفیانه در 
شهرستان مهرستان خبر داد.به گزارش رکنا، سردار دوستعلی جلیلیان اظهار 
داشت: در پی قتل مسلحانه مولوی »کریم بخش سپاهی« امام جماعت مسجد 
روستای »کوران« شهرستان مهرستان در تاریخ هفتم آذرماه 1401, موضوع 
دستگیری عامان این جنایت از همان لحظات ابتدایی به صورت ویژه در 
دستور کار پلیس قرار گرفت. فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان 
افزود: تیم ویژه تحقیق و تفحص پرونده پس از اقدامات گسترده اطاعاتی 
و تحقیقات تخصصی موفق شدند عامان اصلی قتل را در یکی از محات 
شهرستان مهرستان شناسایی کنند و تحت نظر قرار دهند.وی ادامه داد: 
ماموران انتظامی در اقدام ضربتی و غافلگیرانه و در عملیات هماهنگ موفق 
شدند عامان قتل را در مخفیگاهشان پس از 6 ماه زندگی مخفیانه دستگیر 
کنند.فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان با اشاره به کشف ساح 
کاش به همراه مقادیری فشنگ جنگی از مخفیگاه متهمان، خاطرنشان کرد: 
عامل اصلی و همدست او در بازجویی اولیه به قتل مولوی کریم بخش سپاهی 

اعتراف و انگیزه خود را اختاف عنوان کردند.

جوان 2۱ ساله در جنوب ایران 
با شگردی خاص میلیاردر شد 

دستگیری کاهبرداری که در بندرعباس برای افراد شغل های خیالی پیدا 
می کرد.به گزارش رکنا، دادستان مرکز استان هرمزگان گفت: کاهبرداری که 
برای افراد شغل های خیالی پیدا می کرد، با دستور قضایی دستگیر شد.این 
کاهبردار 21 ساله با غصب عنوان جعلی دفتر رهبر معظم انقاب و مسئولان 
وزارت اطاعات، به 200 نفر وعده استخدام در شغل های دولتی داده بود.
این کاهبردار همچنین 2 و نیم میلیارد تومان به بهانه خرید ملک مرتبط با 
شغل های وعده داده شده، از فردی کاهبرداری کرده است.بر اساس اعام اداره 
کل اطاعات هرمزگان، این کاهبردار برای جلب اعتماد افراد، اطاعات زیادی 

از فضای مجازی دریافت می کرد و از خبر های مهم مطلع بود.

کشف مزرعه استخراج رمز ارز 
با 3۷ دستگاه ماینر در اهواز

سخنگوی شرکت توزیع نیروی برق اهواز از کشف و جمع آوری یک مزرعه 
استخراج رمز ارز غیرمجاز در اهواز خبر داد.علیرضا شکرخدایی در گفت وگو 
با ایسنا، اظهار کرد: یک مزرعه رمز ارز غیر مجاز با 37 دستگاه ماینر در اهواز 
کشف و جمع آوری شد.وی افزود: براساس اقدامات انجام شده این تعداد دستگاه 
در زیر زمین یک مجتمع در یکی از خیابان  های منطقه کیان اهواز کشف و 
ضبط شده است.سخنگوی شرکت توزیع نیروی برق اهواز گفت: با تماس برخی 
شهروندان در زمینه بروز نوسان ولتاژ برق در این منطقه، با شناسایی محل و 
همکاری عوامل پلیس امنیت اقتصادی این مزرعه کشف و مشکل نوسان برق 
برطرف شد.شکرخدایی عنوان کرد: شهروندان می توانند برای اطاع رسانی در 
 خصوص ماینرهای غیرمجاز از طریق » اپلیکیشن برق من » ، »سامانه اینترنتی
www.tavanir.org.ir/samaat« و نیز با شماره گیری 121 و 1521 برای 
ثبت گزارش جهت معرفی اماکن غیرمجاز استخراج رمز ارز اقدام کنند.وی با 
اشاره به صرفه جویی و مدیریت مصرف برق در کانشهر اهواز خاطرنشان کرد: 
صنعت برق در بخش های تولید، انتقال و توزیع به صورت شبانه روزی با هدف 
پایداری شبکه برق در تاش است تا در فصل گرم قطع جریان برق رخ ندهد.

مرد شیاد با دروغ اینستاگرامی اش پول میلیاردی
به جیب زد

فرمانده انتظامی فسا گفت: متهمی که با تبلیغ دروغین در اینستاگرام بیش 
از 3 میلیارد ریال کاهبرداری کرده بود، توسط پلیس فتا دستگیر شد.به 
گزارش رکنا، سرهنگ محمدهاشم قسام گفت: در پی ارجاع پرونده قضائی 
با موضوع کاهبرداری از طریق تبلیغ اعزام به کشور های عربی در اینستاگرام 
، رسیدگی به پرونده در دستور کار افسران پلیس فتا قرار گرفت.وی افزود: 
در تحقیقات اولیه مشخص شد 4 نفر شاکی که رابطه خویشاوندی دارند، 
با مشاهده پست اینستاگرامی با موضوع تبلیغِ اعزام و اقامت در کشور های 
عربی، در صفحه ای شخصی، مجموعا 3 میلیارد و 400 میلیون ریال به حساب 
فرد، واریز نموده اند، ولی وی به وعده خود عمل نکرده است.سرهنگ قسام 
با بیان اینکه در بررسی سوابق مشخص شد متهم تابعیت دبی دارد و ساکن 
شیراز است، ادامه داد: افسران پلیس فتا که فقط یک مدرک هویتی از متهم 
داشتند، موفق شدند با اقدامات تخصصی و فنی وی را شناسایی و در عملیاتی 
غافلگیرانه حین انجام تراکنش بانکی دستگیر و به شهرستان فسا منتقل کنند.
این مقام انتظامی خاطر نشان کرد: متهم پس از تکمیل پرونده برای سیر 

مراحل قانونی روانه دادسرا شد.

دستگیری رئیس شورای شهر خرمشهر 
دادستان عمومی و انقاب خرمشهر از بازداشت رئیس شورای شهر این 
شهرستان خبر داد.به گزارش رکنا، فاخر باوی، دادستان عمومی و انقاب 
خرمشهر از دستگیری رئیس شورای شهر این شهرستان خبر داد و اظهار 
داشت: این فرد که به تازگی و پس از استعفای رئیس سابق شورای شهر 
خرمشهر، عهده دار ریاست این شورا شده به اتهام ارتشاء بازداشت شده است.
وی افزود: پرونده برای شناسایی سایر عوامل مرتبط با موضوع در مرحله 

تحقیقات قرار دارد.

اخبار کوتاه

رئیس اورژانس پیش بیمارستانی هرمزگان گفت: شمار 
مسمومان با الکل متانول در حاجی آباد هرمزگان به 19 نفر 
افزایش یافت.رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت 
حوادث دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان صبح دیروز در 
تشریح این خبر، گفت: از بیمارانی که با عائم ناشی از 
مسمومیت با الکل متانول به بیمارستان حاجی آباد و شهید 
محمدی بندرعباس مراجعه کرده اند، 11 نفر بعد از درمان 
و بهبود عائم ترخیص شدند.محمود حسین پور افزود: بقیه 
مسمومان در بیمارستان های شهید محمدی بندرعباس 
و فاطمه الزهرای حاجی آباد بستری هستند.وی با بیان 
اینکه دو نفر از بیماران به دلیل وخامت وضعیت در بخش 
مراقبت های ویژه بستری هستند، تصریح کرد: افرادی که 

عایمی مانند تاری دید، سرگیجه و مسمومیت دارند حتماً 
سریع به مراکز درمانی مراجعه کنند.از سوی دیگر، با تاش و 
کار اطاعاتی مأموران انتظامی شهرستان حاجی آباد دو نفر 
از عامان اصلی توزیع مشروبات الکلی دست ساز شناسایی 
و در دو عملیات جداگانه دستگیر شدند.سرهنگ عبداللهی 
-فرمانده انتظامی شهرستان حاجی آباد- صبح دیروز در 
تشریح این خبر گفت: با توجه به اعام مسمومیت تعدادی 
از شهروندان حاجی آباد بدلیل مصرف مشروبات الکلی و 
مراجعه آنان به بیمارستان فاطمه الزهرا)س( این شهرستان 
بافاصله پیگیری موضوع در دستور کار مأموران پلیس 

امنیت عمومی شهرستان قرار گرفت. وی افزود: مأموران 
با تشکیل تیمی جهت بررسی دقیق موضوع به بیمارستان 
فاطمه الزهرا شهرستان عزیمت و در بررسی های میدانی 
مشخص شد، افرادی به علت مصرف مشروبات الکی دست 
ساز در بخش دیالیز بیمارستان بستری هستند. بافاصله  
ضمن هماهنگی قضایی با اشراف اطاعاتی فرد مورد نظر 
در سطح شهرستان شناسایی و دستگیر شد و در بازجویی 
اولیه اقرار کرد مشروبات الکلی را از شخص دیگری به هویت 
معلوم خریداری و توزیع کرده است. عبداللهی خاطرنشان 
کرد: مأموران با هماهنگی مجدد قضائی به درب منزل متهم 

دوم مراجعه و با رعایت موارد قانونی پس از شناسایی و احراز 
هویت وی را دستگیر کردند، و در بازدید از منزل متهم 
تعدادی بطری خالی مشروبات الکلی به همراه یک عدد 
الکل سنج کشف و ضبط کردند. فرمانده انتظامی شهرستان 
حاجی آباد تصریح کرد: متهمان جهت ادامه تحقیقات به 
یگان انتقال و در بازجویی های هوشمندانه پلیس به جرم 
ارتکابی خود مبنی بر تهیه و توزیع مشروبات الکلی اعتراف 
کردند، ضمنا در بازدید و سرکشی از منزل این متهم نیز یک 
لیتر مشروبات الکلی که بنا به اظهارات وی از نوع مشروبات 
توزیع شده بوده کشف شد که در این رابطه پرونده قضائی 
تشکیل و متهمان به دستگاه قضائی معرفی شدند و اقدام 
برای دستگیری سایر متهمان احتمالی همچنان ادامه دارد.

شمار مسمومان الکلی در حاجی آباد به ۱۹ نفر رسید

رئیس اورژانس 115 استان کهکیلویه و بویراحمد از 
فوت 5 نفر و مصدومیت 20 تن در پی برخورد تریلر با 
14 خودرو در یاسوج خبر داد.جهانبخش وحدت نژاد در 
گفت وگو با خبرنگار ایسنا گفت: ساعت 10:49 دقیقه دیروز 
در پی تماس تعدادی از مردم و اعام گزارش حادثه رانندگی 

نیروهای اورژانس به محل اعزام شدند.
به گفته وی، این حادثه تاکنون چهار فوتی و 20 
مصدوم بر جای گذاشته است، مصدومان توسط هفت 

دستگاه آمبولانس و یک اتوبوس آمبولانس به بیمارستان 
شهید جلیل یاسوج انتقال داده شدند. وی اظهار کرد: 
احتمال اینکه فوتی های این حادثه افزایش پیدا کنند، هم 
وجود دارد.سرهنگ حسین دانایا -رئیس پلیس راه استان 
کهکیلویه و بویراحمد- نیز درباره این حادثه اظهار کرد: یک 
دستگاه تریلر اسکانیا قدیمی که بار میلگرد داشت، مقابل 
پلیس راه یاسوج به شیراز ترمز برید و 14دستگاه خودروی 
سواری و برخی دستفروشان این منطقه را زیر گرفت.وی 
افزود: این حادثه نزدیک پلیس راه یاسوج و شیراز به دلیل 
شیب تندی که وجود دارد، رخ داده است.به گزارش ایسنا، 
نیروهای امدادی، انتظامی، پلیس راه، هال احمر، مدیرکل 
بحران، آتش نشانی هم در صحنه حضور دارند، همچنین 
معاون عمرانی و سیاسی استاندار، فرماندار بویراحمد در 
صحنه حاضر شدند. در پی این حادثه که منجر به شکستن 

پایه برق فشار قوی شد، برق شهر یاسوج و برخی مناطق 
شهرستان بویراحمد هم قطع شده است.از سوی دیگر، 
سرپرست معاونت عمرانی استاندار کهگیلویه و بویراحمد 
تاکیدکرد که اداره کل راهداری این استان در سانحه تلخ 
و مرگبار یک دستگاه تریلر که تاکنون منجر به کشته شدن 
پنج نفر و مصدومیت بیش از 20 نفر شده مقصر و قصور این 
اداره کل در این زمینه محرز است.عیسی شهامت در حاشیه 
بازدید خود از محل وقوع این تصادف در محدوده پلیس 
راه یاسوج _ شیراز به ایلنا از یاسوج گفت: تقصیرات اداره 
کل راهداری استان کهگیلویه و بویراحمد در سانحه زنجیره 
ای و مرگبار امروز یاسوج در محدوده پلیس راه این شهر با 
شیراز محرز است و البته باید سهم سایر دستگاه های مقصر 
را نیز مشخص کنیم.وی با انتقاد از تجمع زیاد خودروهای 
شخصی و دوره گرد ) فروشنده ها( در محدوده پلیس  راه 

یاسوج _ شیراز هم اظهار داشت: تجمع این تعداد ماشین 
جلوی پلیس  راه غیرمنطقی است.سرپرست معاونت عمرانی 
استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: برخی از نهادهای دیگر 
نیز در این زمینه قصور دارند و در جلسه ستاد بحران به این 
مسئله رسیدگی خواهیم کرد.شهامت با بیان اینکه، وضعیت 
توپوگرافی و جغرافیایی محورهای ارتباطی استان کهگیلویه 
و بویراحمد باعث شده که این مشکات همیشه وجود داشته 
باشد، خاطرنشان کرد: با مقصرین این حادثه تلخ برخورد 
قاطع قانونی کرده و در جلسه فوری ستاد بحران در این 
زمینه با متخلفین و کم کاران برخورد می کنیم.به گزارش 
ایلنا، حوالی ساعت 11 امروز جمعه دوم تیرماه، به دلیل 
نقص فنی یک دستگاه تریلر در محدوده پلیس راه یاسوج _ 
شیراز، متاسفانه تا ظهر دوم تیرماه پنج نفر کشته، 20 نفر 

مصدوم و 25 وسیله نقلیه به شدت دچار خسارت شده اند.

برخورد تریلر با ۱4 خودرو در یاسوج


